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Trinitapoli (fa fede il protocollo)

P.O. PUGLIA 2014 — 2020
Fondo Sociale Europeo

PROGETTO
DIRITTI A SCUOLA AVVISO n. 7/2017

INVESTIRE NELL’ISTRUZIONE, NELLA FORMAZIONE E NELL’APPRENDIMENTO PERMANENTE
P.O.R. PUGLIA FESR-FSE- 2014/20200 — ASSE PRIORITARIO X. - Codice Pratica:2YNSXM1

Pubblicazione graduatoria DEFINTIVA Diritti a Scuola Tipo C - Avv. 7/2017

PSICOLOGO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI

s P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C
(2015) 5854 del 13.08.2015

" il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

n D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

" Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013.
Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive”

m  Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione”

m  Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP
n. 13 del 22.01.2009 in tema di informazione e pubblicita

m  I’Accordo siglato in data 11/01/2018 tra Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
e Regione Puglia per “la realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di
apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero
e/o di rafforzamento delle conoscenze e delle competenze per I’anno scolastico 2017-2018”;

" il Protocollo d’Intesa tra Regione Puglia e Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - USR
siglato il 19/03/2018;
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s laD.G.R.n.2252 del 21/12/2017, pubblicata sul BURP n.8 del 16/01/2018 ¢ 9 del 18/01/2018, di
approvazione dell’avviso pubblico n.7/2017 - “Diritti A Scuola - interventi per qualificare il
sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorita per
gli studenti svantaggiati” a valere sul p.o. puglia FESRFSE 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo;

s la Circolare MLSPS n.2 del 02/02/2009: “tipologia dei soggetti promotori, ammissibilita delle
spese e massimali di costo per le attivita rendicontate a costi reali cofinanziate dal fondo sociale
europeo 2007-2013 nell’ambito dei programmi operativi nazionali (P.O.N.)”, (G.U. n.117 del
22/05/2009);

s la C.M. n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per 1’accoglienza e ’integrazione degli alunni
stranieri”;

m il proprio avviso prot. 2302/U del 03/05/2018 relativo alla selezione pubblica, per titoli

comparativi, per il reclutamento della figura professionale di n. 1 Psicologo da impiegare nel
progetto “Diritti a Scuola” - Sez. C;

11 proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 2859 del 01/06/2018;

m Il ricorso presentato dal candidato Bozza Fulvia Prot. 0002930/E del 07/06/2018;

CONSIDERATO

= Che, nel decreto Prot. 0003007/U del 13/06/2018, per mero errore materiale e stato allegata una
graduatoria errata;

VALUTATI

I ricorsi pervenuti e indicati in premessa da parte del nucleo di valutazione:
DECRETA

= L’annullamento in autotutela del decreto nel decreto Prot. 0003007/U del 13/06/2018;

= la pubblicazione della graduatoria definitiva corretta per il reclutamento della figura professionale
di n. 1 Psicologo da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola” - Sez. C, come da tabella inserita in
calce.

A far data della pubblicazione all’albo del presente Decreto sara possibile esperire il ricorso

giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 1 termini

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data della pubblicazione.

Istituto Comprensivo Garibaldi-Leone, Via Pirandello n. 19, 76015 Trinitapoli (BT)

Cod. Mecc. FGIC87500D — cod. Fisc. 90101490721
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Trinitapoli, 15 giugno 2018
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GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA FIGURA PROFESSIONE PSICOLOGO
Progetto Diritti a Scuola Avviso 7/2017

DATA

10/05/2018 2449
08/05/2018 2386
07/05/2018 2355
10/05/2018 2437
12/05/2018 2493
14/05/2018 2518
08/05/2018 2383
10/05/2018 2461
15/05/2018 2538
15/05/2018 2542
16/05/2018 2586
10/05/2018 2435
15/05/2018 2540
16/05/2018 2574
10/05/2018 2444
15/05/2018 2541
04/05/2018 2315
14/05/2018 2505
18/05/2018 2635
12/05/2018 2502
11/05/2018 2490
14/05/2018 2525
17/05/2018 2601
18/05/2018 2639
07/05/2018 2357
11/05/2018 2478
18/05/2018 2618
07/05/2018 2356
05/05/2018 2333
10/05/2018 2446
18/05/2018 2616
05/05/2018 2336
09/05/2018 2419
10/05/2018 2459
14/05/2018 2504
18/05/2018 2622
15/05/2018 2539
12/05/2018 2496
07/05/2018 2352
07/05/2018 2351
18/05/2018 2636
16/05/2018 2583
16/05/2018 2590
18/05/2018 2615
18/05/2018 2624
16/05/2018 2566
14/05/2018 2507
05/05/2018 2332
14/05/2018 2509
18/05/2018 2638
07/05/2018 2354
07/05/2018 2359
10/05/2018 2441
18/05/2018 2620
14/05/2018 2516
11/05/2018 2473

PROT.

COGNOME

FILANNINO
CIPRIANI
LAMPO
CAIAZZO
BAFUNNO
CAMPOREALE
SUMMO
CODA
ACQUAVIVA
DIVINCENZO
CAMPO
D'ANIELLO
PAPARUSSO
CASTRIOTTA
PICCIRILLO
CISTERNINO
LAMPUGNANO
QUACQUARELLI
ADAMO
VIRGILIO
SINIS
CONSIGLIO
CATALANO
LANDONE
BOZZA
LAGRASTA
AMATO
SOTERO
ABATE
CICCARELLI
AMITRANO
ASQUINO
MURGO
PRUDENTE
CHIET
CAPURSO
D'ALESSANDRO
FALCONE
FILANNINO
BUCCI
LANDRISCINA
DI MAGGIO
PALMIERI
ALFIER
SCARINGELLA
MONTICELLI
RUSSO
RAUSEO

DI BAR
FERRANDINO
CIAVARELLA
DE MARINIS
CASSATELLA
RIONTINO
BISCOZZI
MAGGIO

NOME

FRANCESCA
MARIA
FRANCESCA
GIOVANNI
DANIELA
TERESA
MARIA D.
SILVIA
VITTORIA
LUIGIA
CINZIA
GIACOMA
MARINA
ANTONIO
MARIA
DORIANA
FABRIZIO
ANGELA
ANDREA
MARIAGRAZIA
RICCARDA
ANTONIO
ROSAMARIA
DANIELA
FULVIA
LAURA
BARBARA
GAETANA
MARIA F. A.
CLAUDIA
SILVANA
ANNA MARIA
MARIA ANNA
GAETANO
ANTONELLA
AGNESE
GAETANO
MATTEO
VALERIA
MARIA
ANGELA PIA
GIULIO
LUCIA
GEMMA
ROSA
VALENTINA
ELVIO
NELLA
ROBERTA
MARIA GIOVANNA
IVANA
LUIGIA
ANGELA
ANNA RITA
CRISTINA
ENRICA

Per I’attivita istruttoria
IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALI E AMMINISTRATIVI

Firmato da:

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi
COLECCHIA CLAUDIO

YoismncHIgrmpMidtico firmato digitalmente ai

sostituisce il documento cartaceo e la firma autogré

Dott. Claudio Colecchia

LAUREA

0,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,50
0,25
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,10
0,25
0,50
1,00
0,50
0,10
1,50
1,00
1,00
0,25
0,50
0,50
0,50
0,50
0,10
0,25
0,25
0,25
0,10
0,10
0,10
0,25
0,50
1,50
0,25
1,00
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
1,50
0,25
0,25
0,10
1,50
1,00
1,50
1,00
0,50
0,50
0,25
0,10

dottor
ato
ricerc
a

2,00

1,00

POST LAUREA PROFESSIONAL |
master specializz master corsialta
biennale azione annuale formaz. cfp titolil titoli2
13,00 4,00 8,50 1,00 8,00 2,50
3,00 4,00 2,00 3,00 8,00 2,50
6,00 4,00 0,50 1,00 8,00 2,50
10,00 4,00 8,00
3,00 4,00 2,00 8,00 1,50
3,00 4,00 2,00 8,00 2,50
4,00 4,00 2,00 8,00 2,50
4,00 4,00 8,00 2,50
3,00 4,00 8,00 2,50
3,00 4,00 1,00 8,00 2,50
4,00 4,00 8,00 2,50
4,00 2,00 1,00 8,00 2,50
3,00 4,00 8,00 2,50
3,00 4,00 2,00 8,00 1,75
4,00 4,00 8,00 2,50
4,00 1,00 4,00 8,00 0,50
4,00 1,00 8,00 2,50
1,00 4,00 8,00 2,50
3,00 2,00 0,25 8,00 2,50
3,00 4,00 6,50 0,75
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 0,50 0,25 8,00 2,50
4,00 0,25 ? 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 0,25 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
4,00 8,00 2,50
3,00 0,25 8,00 2,50
2,50 8,00 2,50
1,00 8,00 2,50
2,00 8,00 2,50
6,00 3,00 2,50
3,00 8,00 0,25
3,00 4,00 3,00 1,75
0,50 8,00 2,50
2,00 8,00 0,75
8,00 2,50
4,00 2,00 3,00 0,50
1,50 5,00 2,50
8,00 0,50
4,00 1,00 1,00 2,50
3,00 2,50
6,00
3,00 2,00
4,00 1,00 0,50
4,00
2,50
1,00 1,00
2,00
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Roberta Lionetti

TOTALE

37,50
24,00
23,50
23,00
21,50
21,00
20,75
20,00
20,00
20,00
20,00
19,00
19,00
18,85
18,75
18,00
16,50
16,00
15,85
15,75
15,50
15,50
15,50
15,25
15,00
15,00
15,00
14,85
14,75
14,75
14,75
14,60
14,60
14,60
14,00
13,50
13,00
12,75
12,50
12,25
12,25
11,50
11,25
11,00
11,00

9,25

8,75

8,60

7,00

7,00

6,50

6,50

4,50

3,00

2,25

2,10

BRI IMIFNENG, i e norme collegate, il quale

dott.ssa Roberta LIONETTI

15/06/2018 11:56:36
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